

7. Ofertę wraz z załącznikami należy złożyć w dwóch nieprzejrzystych, zamkniętych i nienaruszonych kopertach. Koperta zewnętrzna i wewnętrzna powinna być zaadresowana na adres ogłaszającego tj.: Powiat Opatowski, ul. Henryka Sienkiewicza 17, 27-500 Opatów oraz posiadać dopisek o treści: „**Konkurs na stanowisko dyrektora Specjalnego Ośrodka Szkolno – Wychowawczego w Sulejowie. Nie otwierać do 25.02.2019 r. godz. 12:00.**”. Dodatkowo koperta wewnętrzna powinna być opatrzona nazwą i adresem Kandydata.
8. Kandydat może przed upływem terminu do składania ofert zmienić lub wycofać ofertę. W takim przypadku należy powiadomić o tym pisemnie Ogłaszającego, składając zmiany lub powiadomienie o wycofaniu oferty według takich samych zasad jak składanie oferty, tj. w kopercie, odpowiednio oznakowanej „zmiana oferty” lub „wycofanie oferty”.

IV. INFORMACJA O SPOSOBIE POWIADOMIENIA KANDYDATA O TERMINIE I MIEJSCU PRZEPROWADZENIA KONKURSU ORAZ INNE INFORMACJE

Konkurs przeprowadzi Komisja Konkursowa, nie później niż w terminie 14 dni roboczych od upływu terminu składania ofert przez kandydatów. O terminie i miejscu przeprowadzenia postępowania konkursowego kandydaci zostaną powiadomieni na piśmie lub telefonicznie, na dane wskazane w ofercie.

Miejsce świadczenia pracy: Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy w Sulejowie.

Warunki pracy na danym stanowisku: Praca umysłowa, siedząca, w nienormalnym czasie pracy, w pomieszczeniu biurowym, wymaga umiejętnej współpracy i organizacji czasu pracy innym. Praca na ww. stanowisku nie jest narażona na wystąpienie uciążliwych i szkodliwych warunków pracy.

Wskaźnik zatrudnienia: w miesiącu sierpniu 2018 roku wskaźnik zatrudnienia osób niepełnosprawnych w rozumieniu przepisów o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych jest niższy niż 6%.

Informacja o wyniku konkursu będzie umieszczana na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej (www.opatow.eobip.pl), na stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Opatowie (www.opatow.pl) oraz na tablicy informacyjnej w siedzibie Starostwa Powiatowego w Opatowie przy ul. Henryka Sienkiewicza 17 (III piętro).

Dodatkowe informacje można uzyskać w Starostwie Powiatowym w Opatowie w Wydziale Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej i Turystyki, pokój 402, tel. (15) 86 84 710, fax. (15) 86 84 721.

STAROSTA OPATOWSKI

mgr Tomasz Stanek